magnus dux Lithuanie Russie Prussie etc. dominus et heres notum faci- 20 

mus per presentes nostras literas omnibus et singulis quibus expedit, 

quod veniens ad presenciam nostram preclarus dominus Venceslaus dux 

Oswyanczimensis et Zatoriensis etc. frater noster dilectus, cupiens et 

petens regno nostro unir et incorporari, literas et privilegia quorundam 

regum Bohemie in presencia nostra posuit et ostendit, quatinus ipsum 25 

et ipsius successores in eisdem privilegiis et in aliis libertatibus conser- 

varemus et confirmaremus in proteccionemque et tuicionem nostram ac 

regni nostri reciperemus, prout ipsum ipsiusque antecessores2) reges 

Bohemie tenebant et tuebantur. Nos vero privilegiis ipsius visis et suf- 

ficienter examinatis tanquam iustis et racioni consonis, tum et peticioni 30 

ipsius acclinati, attendentes ipsius liberum accessum et unionem ad nos 

et regnum nostrum, ipsum dominum Venceslaum ducem Osvyaczimen- 

sem et Zatoriensem in nostram et regni nostri tuicionem et proteccio- 

nem recepimus et recipimus ac privilegia per reges Bohemie sibi et an- 

tecessoribus data et concessa confirmavimus et confirmamus, insuper et 35 

a iuribus nostris feudalibus quomodocunque ad nos spectantibus et per-

1) WBarum Biermann 6. 622 bte Urïunbf nac 1454 sett, tft unerfindlich, Sasintir 
tam 1447 jur Regierung. _ 

2) Das bei Prilusius hier vorher noc stehende successores ist offenbar beut Sghretber 
nur aus gedantenloser Gewohnheit in bie Feder getonuen. 40 
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tinentibus, a bello, dum et quando expedicio bellica fieret et contingeret 

aliarum terrarum regni nestři, a contribucione seu dacia omni, in qua 

terre regni nostri consentierint ex quacumque causa seu modo, ceteris- 

que serviciis et gravaminibus quocumque nomine vocantur seu in futu-

5 rum vocabuntur, tam de persona quam de bonis mobilibus et immobili- 

bus liberum fecimus dimisimus et in futurum facimus et dimittimus. Et 

si quispiam habens bona in predicto ducatu ab obediencia domini ducis 

Zatoriensis se subtraxerit et ad nos recurrerit, talem non suscipiemus 

neque defendemus sed remittemus et compellemus eum ad obedienciam

10 domini ducis Zatoriensis. Et si aliquando aliquis nobilium aut plebeio- 

rum de eodem ducatu Zatoriensi ad nostrum vel regni nostri iudicium 

provocaverit et appellaverit, sic provocantem et appellantem non admit- 

temus ad nostram audienciam seu iudicium sed remittemus et in futurum 

mandamus remitti ad eundem ducatum Zatoriensem , ut ibidem in omni